
ZARZĄDZENIE NR 112/2009 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2009r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Sprzedaży Składników Majątku 

przyjętego Zarządzeniem Nr 90/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 8 września 2009r. 

Na podstawie art. 34 ust. l art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, 
Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241) oraz § 13 ust. 2 Instrukcji 
w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Łodzi ustalonej 
Zarządzeniem Nr 20A/2004 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2004r. 
w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza SIę zmianę Regulaminu Sprzedaży Składników Majątku w sposób 
następujący: 

1. Dokonuje się zmiany pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

,,2. Aukcja trwa w dniach od 26 października 2009r. do 3 listopada 2009r. do godz. 12.00." 

2. Dokonuje się zmiany pkt 4, który otrzymuje nowe brzmienie: 
,,4. Cenę zakupu wylicytowanych przedmiotów stanowi kwota netto zadeklarowana przez 
oferenta. Jest to ostateczna cena zakupu licytowanego przedmiotu, z wyjątkiem określonym 
w punkcie 9 niniejszego regulaminu. 
Po zakończeniu aukcji do ceny netto zostanie doliczone 22% podatku VAT." 

3. Dokonuje się zmiany pkt 7, który otrzymuje nowe brzmienie: 

,,7. Oferty zostaną otwarte przez komisję likwidacyjną w dniu 3 listopada 2009r. o godz. 
12.00. Otwarcie ofert jest jawne. Komisja powiadomi uczestników o wyniku aukcji 
niezwłocznie, jednak nie później niż do dnia 10 listopada 2009r. " 

4. Dokonuje się zmiany pkt. 9, który otrzymuje nowe brzmienie: 

,,9. W przypadku złożenia przez oferentów kilku ofert na dany przedmiot za najkorzystniejszą 
uznaje się najwyższą kwotę zadeklarowaną za dany przedmiot przez oferenta. 
W przypadku złożenia przez oferentów ofert zawierających jednakową cenę za dany 
przedmiot Organizator Sprzedaży wyznaczy tennin, w którym przeprowadzona zostanie 
licytacja ustna tych przedmiotów. Organizator Sprzedaży określi wysokość postąpienia 

indywidualnie dla każdego ze sprzedawanych przedmiotów." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


